
Dall'11 al 24 Settembre 2025
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-30%
-40%

-50%

CONVIENE A TE, CONVIENE A TUTTI.

GRANDI MARCHE
-30% -40% -50%
Sconti su tutti i prodotti di tante grandi marche.

Convengono al tuo portafogli e ai tuoi weekend.
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DA QUESTA PAGINA IN POI TROVI
LE OFFERTE VALIDE SOLO
NEL NEGOZIO IPERCOOP

32,90 €

MUTANDINO PAMPERS 
PROGRESSI
quadripack, 
junior 68 pezzi, 
maxi 76 pezzi 
o extra large 60 pezzi 

CG

6,90 €

FETA DOP 
A CUBETTI 
ZORBAS
500 g 

-30%

9,90 €

13,80 € al kg

CG

GRANDI FORMATI

10,99 €

TONNO RIO MARE
all'olio di oliva, 12x65 g 

-30%
14,09 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG
15,90 €

2,49 €

CANDEGGINA 
CLASSICA ACE
5 litri 

-30%
0,50 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG
3,62 €

per l’infanzia

BISCOTTI IL GRAN TURCHESE 
COLUSSI
1,2 kg 3,89 €

-33%

5,85 €

3,24 € al kg

CG

BAGNOSCHIUMA 
SPUMA DI 
SCIAMPAGNA
varie profumazioni, 
2x650 ml 

3,49 €

-40%

5,85 €

2,68 € al litro

CG

SALVIETTE 
BABY COMFORT 
FRESH&CLEAN
2x72 pezzi 3,18 €

-35%

4,90 €
CG

CARTA IGIENICA 
ROTOLONI REGINA
8 rotoli 5,79 €

CG

CG
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GRANDI 
SCORTE
d'Occasione

Dove la qualità 
incontra il risparmio!

Maxi formati 
e confezioni multiple 

per riempire la tua dispensa. 
Non perdere l'occasione 

di risparmiare!

12 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-25%

4,99 €

VINO VERMENTINO 
DOC ARAGOSTA 
CANTINA 
SANTA MARIA 
LA PALMA
bianco, fermo, 
750 ml 

6,70 €

6,65 € al litro

CG

-20%

2,98 €

VINO NERO 
D'AVOLA SYRAH 
TERRE SICILIANE 
DOC BARONE 
DI BERNAJ 
MADAUDO
750 ml 

3,93 €

3,97 € al litro

CG

-20%
5,59 €

VINO VALPOLICELLA 
CLASSICO DOC 
SARTORI
750 ml 

6,99 €

7,45 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

3,99 €

VINO PECORINO 
TERRE DI CHIETI 
IGT SISTINA 
CITRA
bianco, 750 ml 

5,00 €

5,32 € al litro

CG

5,85 €

VINO CANNONAU 
DI SARDEGNA DOC 
SELLA&MOSCA
750 ml 

7,80 € al litro
CG

-25%

3,99 €

VINO CORVO 
TERRE SICILIANE 
IGT DUCA 
DI SALAPARUTA
rosso o bianco, 
750 ml 

5,49 €

5,32 € al litro

CG
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CANTINA

-25%

7,99 €

VINO MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG 
ALBORENSE
750 ml 

10,90 €

10,65 € al litro

CG

VINO LUGANA 
DOC CESARI
750 ml 

8,98 €
11,97 € al litro

CG

VINO 
GEWÜRZTRAMINER 
TRENTINO DOC 
SANTA MARGHERITA
750 ml 

-25%

6,89 €

9,52 €

9,19 € al litro

CG

VINO 
RIBOLLA GIALLA 
VENEZIA GIULIA 
IGP CESCON
750 ml 

-35%

2,99 €

4,75 €

3,99 € al litro

CG

VINO 
TREBBIANO 
O SANGIOVESE 
IGT BOTTE 
BUONA
750 ml 

1,97 €
2,63 € al litro

CG

VINO 
PROSECCO DOC 
MILLESIMATO 
VILLA FOLINI
750 ml 

4,95 €
6,60 € al litro

CG

CG
_0
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12,5° VENETO

13,5° SICILIA

12,5° ABRUZZO

11° EMILIA 
ROMAGNA

12,5° SARDEGNA

13° VENETO14° TOSCANA

10,5° VENETO

13° SICILIA

11° SARDEGNA

13° TRENTINO 
ALTO ADIGE 11° FRIULI VENEZIA 

GIULIA

Solo nel
negozio

13Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



PRIMO SALE 
CON YOGURT 
LOVAGRICOLA
al taglio, al kg 

11,90 €

CG

FORMAJO DEL DOGE
al kg 

11,90 €

CG

ASIAGO DOP 
FRESCO RISERVA 
PENNANERA 
LATTEBUSCHE
al kg 

12,50 €

CG

PORCHETTA 
TREVIGIANA MICAD
al taglio, al kg 

15,70 €

CG

1,75 €

TRENTINGRANA 
DOP
grattugiato fresco, 
100 g 

17,50 € al kg
CG

-20%

12,70 €

SALAME 
DEI COLLI ASOLANI 
SALUMIFICIO 
PIOVESAN
con o senza aglio, 
circa 700 g, al kg 

15,90 €
CG

4,85 €

VINO
PINOT GRIGIO 
DOC BEATO 
BARTOLOMEO 
BREGANZE
750 ml 

6,47 € al litro
CG

-20%

5,69 €

VINO DOCG 
BIO LISON
classico, 
vegano, 750 ml  

7,55 €

7,59 € al litro

CG

-20%

3,99 €

VINO MERLOT 
VARIETALE ROSSO 
BIOLOGICO CONTRO 
CORRENTE
750 ml 

5,19 €

5,32 € al litro

CG

-20%

2,99 €

VINO
RABOSO IGT 
LE CHIARETTE
750 ml 

3,85 €

3,99 € al litro

CG
CG
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Un mercato che 
sostiene i produttori 
locali e offre le bontà 

del posto, a prezzi 
vantaggiosi.

12° 11° 13°12°

Nell'ipercoop Clodì
uno spazio dedicato 
ai prodotti del tuo territorio.

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.14



Solo nel
negozio

STRACCHINO 
CREMOSO 
CASEIFICIO
SAN ROCCO
take away, 220 g 

2,97 €

CG

13,50 € al kg

SPÄTZLE
AGLI SPINACI 
WP FINE FOOD
take away, 400 g 

3,10 €

CG

7,75 € al kg

FAGOTTINI 
CON SPECK 
LABORATORIO 
ALIMENTARE 
CECCHIN 
take away, 300 g 

3,70 €

CG

12,33 € al kg

4,49 €

PANZEROTTO 
RIPIENO DI AMARENA 
TUTTO BONTÀ
200 g 

22,45 € al kg
CG

1,59 €

COCCINELLE 
CON UVETTA 
FRACCARO
6 pezzi, 270 g 

5,89 € al kg
CG

0,99 €

PASTA DI GRANO DURO MARCO 
AURELIO TRAFILATA AL BRONZO  
SGAMBARO
etichetta gialla, formati normali, 
500 g 

1,98 € al kg
CG

5,39 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
DOC CANTINA 
COLLI EUGANEI
extra dry, 750 ml 

7,19 € al litro
CG

3,99 €

APERITIVO 
ALCOLICO 
DOLCEVITA 
RECOARO
3x200 ml 

6,65 € al litro
CG

-20%

8,70 €

LIQUORE 
DOLCE PRUGNA 
BROTTO
1 litro 

10,89 €
CG

-35%

5,39 €

VINO
LUGANA DOC 
TERRE 
DI VERONA
750 ml 

8,90 €

7,19 € al litro

CG

-20%

3,35 €

CIPOLLINE 
BORETTANE 
AGRODOLCI 
ZUCCATO
560 g 

4,26 €

5,98 € al kg

CG

-25%

2,20 €

COMPOSTA 
DI FRUTTA 
BIOLOGICA 
APICOLTURA GARDIN
albicocca, pesche 
o prugne, 320 g 

2,96 €

6,88 € al kg

CG

CG
_0
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12,5° 11°

Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti. 15



FRESCHISSIMI
7,70 €

5,90 €

BRACIOLE DI SUINO 
FATTORIE NATURA
confezionate, al kg 

CG

-20%

5,40 €

3,99 €

BOCCONCINI DI FESA 
DI TACCHINO 
COOP
confezione 400 g 

CG

-25%
9,98 € al kg

4,35 €

IMPASTO 
DI SALSICCIA 
DI SUINO 
COOP
confezione 500 g 

-30%

Coop Alleanza 3.06,25 €

8,70 € al kg

CG

6,40 €

3,39 €

HAMBURGER 
DI SUINO 
MARTINI
4 pezzi, 400 g 

CG

-45%
8,48 € al kg

3,79 €

2,99 €

SMASH BURGER 
DI BOVINO ADULTO 
YOU&MEAT
2x80 g 

CG

-20%
18,69 € al kg

LINEA POLPETTINE 
AMADORI
vari gusti, 240 g 

2,85 €

CG

11,88 € al kg

6,30 €

4,99 €

INVOLTINI DI LONZA 
O COPPA DI SUINO 
FIORANI
350 g 

CG

-20%
14,26 € al kg

17,90 €

13,90 €

REALE A FETTE 
DI BOVINO ADULTO 
COOP
confezionato, al kg 

CG

-20%

CG
_0

34
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16 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



UVA ROSSA 
SENZA SEMI 
FIOR FIORE COOP
confezione 750 g 

2,48 €

CG

3,31 € al kg

KIWI GIALLI 
SUNGOLD 
ZESPRI
confezione 500 g 

-20%
CG

4,74 €

PINOLI 
NOBERASCO
70 g 

-40%

Coop Alleanza 3.07,98 €

67,71 € al kg

CG

2,98 €

2,19 €

LINEA 
VERDURE COTTE 
FIOR FIORE COOP
vari tipi, 2x150 g 

CG

-25%
7,30 € al kg

2,95 €

2,25 €

OLIVE VERDI 
DOLCI GIGANTI 
MADAMA OLIVA
250 g 

CG

-20%
9,00 € al kg

LINEA DI POLLO 
SENZA USO 
DI ANTIBIOTICI 
FILENI
petto, fusi, sovracosce 
o scaloppa sottile, 
al kg 

-25%
CG

10,90 €

7,90 €

GRANGALLO 
METÀ IN PARTI 
FIOR FIORE COOP
confezionato, al kg 

CG

-25%

UVA BIANCA ITALIA 
ORIGINE COOP
confezione 2 kg 

CG1,89 € al kg

3,78 € la confezione

CG
_0

34
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Solo nel
negozio

17Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FRESCHISSIMI

9,90 €

6,90 €

MAZZANCOLLA 
TROPICALE COTTA
400 g 

CG

-30%
17,25 € al kg

BONBON DI LATTE 
SPECIALITÀ 
CASEARIA 
CAMPAGNOLA
al kg 

9,90 €

CG

CACIOTTA 
DI AMATRICE
F.LLI PETRUCCI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

FRITTO MISTO 
MEDUSA
take away, 250 g 

5,90 €

CG

23,60 € al kg

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
PAPI
vari tipi, take away, 
130 g 

6,50 €

CG

50,00 € al kg

FILETTO 
DI MERLUZZO 
CARBONARO
al kg 

11,90 €

CG

TONNO FILONE
decongelato, 
a fette, al kg 

27,90 €

CG

ANELLI DI TOTANO 
ATLANTICO
decongelati, al kg 

12,90 €

CG

CG
_0

34
9

18 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FORMAGGIO 
GIGLIO SARDO 
ARGIOLAS
al taglio, al kg 

21,50 €

CG

EMMENTALER 
SWITZERLAND DOP
al kg 

15,50 €

CG

MORTADELLA 
BOLOGNA IGP 
CASA MODENA
al taglio, al kg 

10,50 €

CG

PETTO DI POLLO 
ITALIANO AL FORNO 
GARDANI
al taglio, al kg 

19,90 €

CG

PROSCIUTTO 
DI CARPEGNA DOP 
FRATELLI BERETTA
stagionatura 20 mesi, 
al taglio, al kg 

33,90 €

CG

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
GRAN TENERONE 
GRANTERRE
al taglio, al kg 

17,80 €

CG

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

19Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

Conveniente

Trasparente

Sicuro

Etico

-25%

1,49 €

RISO BASMATI 
FIOR FIORE 
COOP
500 g 

1,99 €

2,98 € al kg

CG

-20%

0,79 €

OLIVE NERE 
TOSTATE 
COOP
100 g 

0,99 €

7,90 € al kg

CG

-40%

3,99 €

FILETTI 
DI TONNO 
MORO
all'olio di oliva, 
190 g 

6,80 €

21,00 € al kg

CG

-25%

5,99 €

FILETTI DI TONNO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 250 g 

8,39 €

23,96 € al kg

CG

-40%

2,99 €

TONNO 
PINNE GIALLE 
NOSTROMO
all'olio di oliva, 
4x65 g 

4,99 €

11,50 € al kg

CG

DISPENSA

-25%

2,31 €

TRECCIA 
GLASSATA 
SFOGLIA 
RICCA COOP
275 g 

3,08 €

8,40 € al kg

CG

Si possono acquistare
massimo 6 confezioni

FILETTO 
DI SALMONE 
GRIGLIATO 
RIO MARE
vari gusti, 125 g 

4,65 €
37,20 € al kg

CG

RISO 
CARNAROLI 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
1 kg 

-25%

3,29 €

4,49 €
CG

POLPA
DI POMODORO 
FINE DE RICA
100% italiano, 
2x400 g 

1,39 €
1,74 € al kg

CG

TONNO FILO 
D'OLIO RIO MARE
all’olio di oliva, 
4x65 g 

4,99 €
19,19 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

TONNO 
MENO OLIO 
MAREBLU
all'olio di oliva, 
8x60 g 

-20%

6,39 €

7,99 €

13,31 € al kg

CG

PASSATA 
DI POMODORO 
DELICATA 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
690 g 

0,99 €
1,43 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

FILETTI 
DI SGOMBRO 
RIO MARE
all'olio di oliva, 125 g 

1,79 €
14,32 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

SALSA PRONTA 
DI POMODORO 
CILIEGINO 
AGROMONTE
330 g 

1,39 €
4,21 € al kg

CG

CG
_0

34
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20 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



5,84 €

NUTELLA
750 g 

7,79 € al kg
CG

-25%

1,59 €

GRISSINI 
SALTELLI 
VALLEDORO
multipack, 
240 g 

2,19 €

6,63 € al kg

CG

-45%
4,69 €

OLIO EXTRA 
VERGINE 
DI OLIVA 
BASSO
1 litro 

8,98 €
Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
3,09 €

CARCIOFOTTO 
DI PUGLIA 
L'ORIGINALE 
BERNI
con olio extra 
vergine di oliva, 
350 g 

5,15 €

8,83 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

1,19 €

DADO CLASSICO 
KNORR
10 dadi, 100 g 

11,90 € al kg
CG

1,52 €

THE FREDDO 
ESTATHÉ
limone o pesca, 
3x200 ml 

2,53 € al litro
CG

1,99 €

KINDER
FETTA AL LATTE
5 pezzi, 140 g 

14,21 € al kg
CG

CRACKERS 
INTEGRALI 
FIBREXTRA 
MISURA
385 g 

1,79 €
4,65 € al kg

CG

CIPOLLE 
BORETTANE 
ARROSTITE 
COELSANUS
340 g 

2,89 €
8,50 € al kg

CG

CONFETTURA 
EXTRA I 
FRUTTETI 
DI OSWALD 
ZUEGG
albicocche 
o fragole, 320 g 

1,70 €
5,31 € al kg

CG

PATATINE 
PRINGLES
vari gusti, 175 g 

1,90 €
10,86 € al kg

CG

FARINA 
DI GRANO 
TENERO
TRE GRAZIE
tipo "0" o "00", 
1 kg 

0,99 €

CGCoop Alleanza 3.0

OLIVE 
DENOCCIOLATE 
TAGGIASCHE 
CITRES
con olio 
extravergine 
di oliva, 200 g 

2,69 €
13,45 € al kg

CG

CARNE 
SIMMENTHAL
3x140 g 4,49 €

10,69 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

NUTELLA 
BISCUITS
304 g 

2,79 €
9,18 € al kg

CG

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

21Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



2,49 €

MERENDINE 
KINDER 
COLAZIONE 
PIÙ
10 pezzi, 290 g 

8,59 € al kg
CG 2,99 €

CROISSANT 
MOTTA
300 g 

9,97 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

2,79 €

CHOCO WAFER WHITE 
MILKA
180 g 

15,50 € al kg
CG

1,40 €

WAFERS 
LOACKER
vari gusti, 175 g 

8,00 € al kg
CG

-20%

14,99 €

LATTE BIO 
COMBIOTIC 2 
HIPP
600 g 

18,90 €

24,98 € al kg

CG1,39 €

ORZORO 
NESTLÉ
solubile, 120 g 

11,58 € al kg
CG

2,49 €

BARRETTE 
AI CEREALI 
E CIOCCOLATO 
FITNESS NESTLÉ
141 g 17,66 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-30%
2,99 €

BISCOTTO 
SALUTE 
MONVISO
500 g 

4,35 €

5,98 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

DISPENSA

per l’infanzia

BISCOTTI 
ORO SAIWA
1,25 kg 

-25%
3,99 €

5,69 €

3,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

BISCOTTI
RINGO PAVESI
vaniglia o cacao, 
6 porzioni, 330 g 

-30%

1,79 €

2,64 €

5,42 € al kg

CG

MADELEINE 
CÉRÉAL
senza glutine, 
200 g 

2,83 €
14,15 € al kg

CG

PREPARATO 
CAFFÈ PER LATTE 
NESCAFÈ
solubile, 100 g 

3,39 €
33,90 € al kg

CG
CAFFÈ 
INTERMEZZO 
SEGAFREDO
in grani, 1 kg 

12,99 €

CG

NUVOLATTE 
CLASSICO 
MORATO
panini al latte, 
8 pezzi, 400 g 

1,79 €
4,48 € al kg

CG

TRECCIA
AL CIOCCOLATO 
GECCHELE
300 g 

-30%
1,99 €

2,89 €

6,63 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CIOCCOLATO 
NOCCIOLATO 
FONDENTE NOVI
130 g 

-20%

2,99 €

3,80 €

23,00 € al kg

CG
CG

_0
34
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22 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,05 €
CARAMELLE 
ORSETTI D'ORO 
HARIBO
175 g 

6,00 € al kg
CG

2,85 €

TAVOLETTA 
DI CIOCCOLATO 
EXCELLENCE 
LINDT
70% cacao, 
100 g 

28,50 € al kg
CG

-20%

2,95 €

GOCCE 
FONDENTI 
EMILIA ZÀINI
160 g 

3,69 €

18,44 € al kg

CG

-35%

2,99 €

ACTIVIA 
DANONE
gusti assortiti, 
8x125 g 

4,75 €
CG

-40%

0,87 €

YOGURT 
INTERO YOMO
vari gusti, 
2x125 g 

1,45 €

3,48 € al kg

CG

1,79 €

YOGURT BIANCO 
BIOLOGICO 
FATTORIA 
SCALDASOLE
senza lattosio, 
400 g 

4,48 € al kg
CG

2,99 €

PHILADELPHIA 
CLASSICO
350 g 

8,54 € al kg
CG 1,69 €

MOZZARELLE 
CILIEGINE 
NONNO NANNI
150 g 

11,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

-25%

1,25 €

BURRATINA 
CENTRALE 
DEL LATTE 
DEL MOLISE
senza lattosio, 
100 g 

1,69 €

12,50 € al kg

CG

4,49 €

EMMENTAL 
FRANCESE 
CHOIX 
ENTREMONT
500 g 

8,98 € al kg
CG1,99 €

GORGONZOLA
DOP DOLCELATTE 
GALBANI
150 g 

13,27 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

1,38 €

SOTTILETTE 
CLASSICHE
7 fette, 200 g 

6,90 € al kg
CG

DISPENSA E FRESCHI

1,49 €

DESSERT PROTEICO 
GUSTO VANIGLIA CREMOSO 
LE NATURELLE
150 g 

9,93 € al kg
CG

CRACKER TUC
classici, rosmarino 
e erbe aromatiche 
o pomodoro
e grana, 250 g 

1,75 €
7,00 € al kg

CG

Solo nel
negozio

CG
_0
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1,49 €

RICOTTA 
VALLELATA
250 g 

5,96 € al kg
CG

1,49 €

NUVOLA 
SPALMABILE 
ALLA RICOTTA 
SANTA LUCIA 
GALBANI
180 g 

8,28 € al kg
CG

2,99 €

MOZZARELLA 
DI BUFALA 
CAMPANA DOP 
MANDARA
treccia, 200 g 

14,95 € al kg
CG

3,99 €

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
senza lattosio, 
3x100 g 

13,30 € al kg
CG

-25%

4,49 €

PROVOLA 
AFFUMICATA 
LA BRUGNANO 
CASEARIA 
CROTONESE
500 g 

5,99 €

8,98 € al kg

CG

-25%

11,90 €

SALAME 
CONTADINO TINO 
TERRE DUCALI
circa 500 g, al kg 

15,90 €
CG

-30%
SALUMI AFFETTATI
SOFFICETTE CITTERIO
vari tipi e formati 

TUTTI

-35%
WÜRSTEL 
WÜBERONE WÜBER
classico o pollo, 
3 pezzi, 250 g 

TUTTI

FRESCHI

-30%

1,65 €

GRANA PADANO DOP 
AMBROSI
grattugiato fresco, 
100 g 

2,39 €

16,50 € al kg

CG

-30%
SALUMI AFFETTATI 
STELLA NEGRONI
vari tipi e formati 

TUTTI

MOZZARELLA 
DI LATTE 
DI BUFALA 
MANDARA
brick 200 g 

2,99 €
14,95 € al kg

CG

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FJORDISALMONE 
RIUNIONE
200 g 

-33%
6,99 €

10,50 €

34,95 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

MOZZARELLA 
VALLELATA
3x125 g 

-30%

3,49 €

4,99 €

9,31 € al kg

CG

CG
_0
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-30%

1,95 €

HUMMUS
AL NATURALE 
PÈRE OLIVE
150 g 

2,79 €

13,00 € al kg

CG

-25%

3,29 €

MOZZARELLA 
JULIENNE 100% 
LATTE ITALIANO 
GIORDANO
300 g 

4,49 €

10,97 € al kg

CG

1,79 €

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO
dolce, 8 fette, 
100 g 

17,90 € al kg
CG3,19 €

FORMAGGIO 
DOLCE 
AURICCHIETTO 
AURICCHIO
270 g 

11,81 € al kg
CG

1,79 €

LE PROVOLIZIE 
AURICCHIO
piccante, 8 fette, 
100 g 

17,90 € al kg
CG

-30%

3,19 €

SCAMORZA 
AFFUMICATA 
AURICCHIO
250 g 

4,59 €

12,76 € al kg

CG

-30%

3,19 €

SCAMORZA 
AURICCHIO
260 g 

4,59 €

12,27 € al kg

CG

-30%

3,19 €

PROVOLONE 
CLASSICO 
AURICCHIO
fetta 200 g 

4,59 €

15,95 € al kg

CG

-35%
1,94 €

CUBETTI 
DI PROSCIUTTO 
COTTO FERRARINI
100 g 

2,99 €

19,40 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
1,07 €

PASTA 
FRESCA 
BIOLOGICA 
CASA MILO
vari tipi, 400 g 

1,79 €

2,68 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,64 €

SUGO FRESCO 
AI 4 FORMAGGI 
BIFFI
150 g 

2,19 €

10,93 € al kg

CG

-45%

3,69 €

BASTONCINI 
DI MARE 
CORAYA
bipack, 360 g 

6,78 €

10,25 € al kg

CG4,49 €

SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
FETTA LUNGA 
BOUTIQUE 
KV NORDIC
70 g 

64,14 € al kg
CG

-25%

2,00 €

COUS COUS 
ALLE VERDURE 
COOP
200 g 

2,69 €

10,00 € al kg

CG

-25%

2,46 €

TRAMEZZINI 
GOURMET 
COOP
vari tipi, 
2 pezzi, 160 g 

3,29 €

15,38 € al kg

CG

CG
_0
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Solo nel
negozio

25Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



1,19 €

PEPSI COLA
regular, 1,5 litri 

0,79 € al litro
CG

2,35 €

COCA-COLA
1,5 litri 

1,57 € al litro
CG

2,19 €

COCA-COLA 
ZERO ZUCCHERI 
ZERO CAFFEINA
1,5 litri 

1,46 € al litro
CG

-25%

6,99 €

SPUMANTE 
PROSECCO 
TREVISO DOC 
M.O. MIONETTO
750 ml 

9,90 €

9,32 € al litro

CG

BEVANDE

2,19 €

COCA-COLA
ZERO ZUCCHERI
1,5 litri 

1,46 € al litro
CG

-25%

2,76 €

APERITIVO 
ALCOLICO 
SPRITZ COOP
3x200 ml 

3,69 €

4,60 € al litro

CG

Si possono acquistare
massimo 3 pezzi

COCA-COLA 
O COCA-COLA 
ZERO
6x330 ml 

3,77 €
1,90 € al litro

CG

BIRRA SUPER 
TENNENT'S
355 ml 

1,50 €
4,23 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

APERITIVO 
ANALCOLICO 
CRODINO
classico o arancia 
rossa, 10x100 ml 

4,49 €

CG

BIRRA SPECIALE 
ARTIGIANALE 
ITALIANA 
MASTRI BIRRAI 
UMBRI
bionda o rossa, 
750 ml 

-25%

3,99 €

5,52 €

5,32 € al litro

CG

SUCCO PERA 
OPTIMUM 
YOGA
12x200 ml 

3,85 €
1,60 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

RHUM 
ZACAPA SOLERA 
GRAN RESERVA
700 ml 

44,40 €
63,43 € al litro

CG

BIRRA 
HOFBRÄU 
MÜNCHEN 
ORIGINAL HB
500 ml 

1,39 €
2,78 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

BIRRA APA 
VOLFAS 
ENGELMAN
568 ml 

-25%
1,39 €

1,89 €

2,45 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

SUCCO 
DI FRUTTA 
SANTAL
classici, 
vari gusti, 1 litro 

-20%

1,19 €

1,49 €
CG

CG
_0

34
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11° VENETO

26 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

1,19 €

ACQUA MINERALE 
OLIGOMINERALE 
LEVISSIMA
naturale o frizzante, 
6x500 ml 

1,49 €

0,40 € al litro

CG

0,35 €

ACQUA 
EFFERVESCENTE 
NATURALE 
FERRARELLE
1,5 litri 

0,23 € al litro

CGCoop Alleanza 3.0

-40%

0,35 €

ACQUA 
MINERALE 
NATURALE 
S.BERNARDO
naturale, 
1,5 litri 

0,59 €

0,23 € al litro

CG

-30%

1,39 €

SPINACI 
IN FOGLIE 
LE STAGIONI 
D'ITALIA
surgelati, 
450 g 

1,99 €

3,09 € al kg

CG

3,59 €

PISELLINI 
PRIMAVERA 
FINDUS
surgelati, 
700 g 

5,13 € al kg
CG

5,49 €
FIORI DI MERLUZZO 
CAPITAN FINDUS
surgelati, 4 pezzi, 
300 g 

18,30 € al kg
CG

3,79 €

GELATO CLASSIC 
CARTE D'OR
vari gusti, vaschetta 500 g 

7,58 € al kg
CG

BEVANDE E SURGELATI

-35%
0,89 €

KRAPFEN 
CON CREMA 
ROUNDY
surgelati, 
2 pezzi, 160 g 

1,39 €

5,56 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

CROCCOLE 
CAPITAN FINDUS
surgelate, 2 pezzi, 
216 g 

-30%

2,79 €

3,99 €

12,92 € al kg

CG

GELATO AL 
PISTACCHIO 
DELLA 
CALIFORNIA 
GELOUS
260 g 

-40%
2,39 €

3,99 €

9,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO AL 
CIOCCOLATO 
DI SANTO 
DOMINGO 
GELOUS
260 g 

-40%
2,39 €

3,99 €

9,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO 
GELOUS
vari gusti, 
vaschetta 
260 g 

-40%
2,39 €

3,99 €

9,19 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO CORNETTO 
CLASSICO ALGIDA
8 pezzi, 480 g 

-40%
3,99 €

6,99 €

8,31 € al kg

Coop Alleanza 3.0

CG

GELATO COPPA 
DEL NONNO 
MOTTA
classica, 6 pezzi, 
390 g 

3,59 €
9,21 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

27Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%
4,96 €

DETERSIVO 
LIQUIDO PER 
STOVIGLIE 
SVELTO
limone o aceto, 
3x980 ml 

6,20 €

1,69 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%
1,99 €

DETERGENTE 
DISINFETTANTE 
PER PAVIMENTI 
LYSOFORM
vari tipi, 1,1 litri 

2,79 €

1,81 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-50%

9,90 €

DESTERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE CLASSICO 
IGIENIZZANTE ACE
3x38 lavaggi, 5,7 litri

19,80 €

1,74 € al litro

CG

-30%
4,19 €

DETERSIVO 
LIQUIDO 
PER LAVATRICE 
DEOX
classico, 
30 lavaggi, 
1,5 litri 

5,99 €

2,79 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-40%
9,49 €

DETERSIVO LIQUIDO 
PER LAVATRICE MARSIGLIA 
SPUMA DI SCIAMPAGNA
3x42 lavaggi, 5,67 litri

16,40 €

1,67 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-20%

5,99 €

GUANTI MONOUSO 
NITRILE NERO 
CHEF SAMURAI
senza polvere, 
taglia M, 
confezione 100 pezzi 

7,49 €
CG

-20%
2,79 €

CARTA CUCINA 
AMORE DI CASA 
SCOTTEX
3 rotoli 

3,70 €
Coop Alleanza 3.0

CG

IGIENE CASA

Si possono acquistare
massimo 4 confezioni

STENDIBIANCHERIA 
IN ACCIAIO INOX 
LE COSE
17,5 metri utili 
per stendere,
resistente e leggero,
adatto per l’esterno 

7,90 €
CG

DETERGENTE 
WC NET
vari tipi, 
800 ml 

-20%
1,99 €

2,49 €

2,49 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

DETERGENTE 
SGRASSATORE 
CUCINA SMAC
650 ml 

1,99 €
3,06 € al litro

CG

SMACCHIATORE 
GEL VANISH
750 ml 

3,95 €
5,27 € al litro

CG

CG
_0
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N PIEDINI ANTISCIVOLO

28 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Buono

Trasparente
Conveniente

I prodotti Coop 
garantiscono un ottimo 
rapporto qualità-prezzo
e contribuiscono 
a difendere il tuo potere 
d’acquisto. Senza 
dimenticare valori quali 
l’etica e la sostenibilità.

Buoni dentro.
Nei prodotti Coop c’è un 
mondo di bontà e qualità. 

Ecosostenibile

-25%

10,49 €

CROCCHETTE 
PER CANE ADULTO 
MEDIUM & LARGE 
GRAIN FREE 
SPECIALIST 
ESIGO COOP
manzo fresco e patate, 
3 kg 

13,99 €

3,50 € al kg

CG

per i nostri piccoli amici

-25%

2,24 €

PIATTI COLORATI 
IN CARTONCINO 
PARTY 
CASA COOP
confezione 20 pezzi 

2,99 €
CG

CROCCHETTE 
PER CANE SPECIAL 
DOG EXCELLENCE 
MONGE
maxi o medium, 
con pollo, 3 kg 

8,99 €
3,00 € al kg

CGCoop Alleanza 3.0

BASTONCINI 
PER CANE 
CHICKEN BONAS 
VITAKRAFT
pollo e formaggio, 
80 g 

-25%

2,90 €

3,99 €

36,25 € al kg

CG

5€

Bau. Miao. Click. Il PetStore è qui.

pet.easycoop.com
inquadra qui 
e vai sul sito! u

CODICE SCONTO

VALIDO FINO
AL 31.10.2025

Scopri il nuovo sito dedicato a tutti i pet!
E sconta subito il tuo primo acquisto.

ALIMENTO 
PER GATTO 
SHEBA
gusti classici, 
85 g 

-25%

0,59 €

0,79 €

6,94 € al kg

CG
ALIMENTO 
PER GATTO GOLD 
CUORE MORBIDO 
GOURMET PURINA
manzo e pollo, 
4x85 g 

2,29 €
6,74 € al kg

CG

CG
_0
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Solo nel
negozio

29Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



Prodotto Coop
buono e conveniente
come lo vuoi tu

BuonoEcosostenibile

ConvenienteSicuro

Sicuro

-25%

2,99 €

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO 
FELCE 
AZZURRA
varie 
profumazioni, 
67 lavaggi, 
1,34 litri 

3,99 €

2,23 € al litro

CG

-25%

2,09 €

SHAMPOO 
VITAMINE&FORZA 
FRUCTIS GARNIER 
250 ml 

2,79 €

8,36 € al litro

CG

-40%
2,39 €

BAGNOSCHIUMA 
CREME ALOE 
NIVEA
650 ml 

3,99 €

3,68 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

1,26 €

SAPONE 
LIQUIDO 
FELCE 
AZZURRA
varie 
profumazioni, 
300 ml 

1,69 €

4,20 € al litro

CG

-20%

1,99 €

BAGNO 
SCHIUMA 
FELCE 
AZZURRA
varie 
profumazioni, 
650 ml 

2,49 €

3,06 € al litro

CG

-20%

2,79 €

CARTA IGIENICA 
MEGA FOXY
decorata, 4 rotoli 

3,49 €
CG 32,90 €

PANNOLINI PAMPERS 
PROGRESSI 
mini 112 pezzi, junior 
72 pezzi, midi 108 pezzi, 
maxi 84 pezzi o extra 
large 68 pezzi 

CG

-30%
3,49 €

CREMA CORPO 
NUTRIENTE 
NIVEA
250 ml 

4,99 €

13,96 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

-25%

3,37 €

BB CREAM 
VIVI VERDE 
COOP
medio scura, 
spf 15, 30 ml 

4,50 €

112,33 € al litro

CG

CURA PERSONA

per l’infanzia

-25%

4,69 €

SHAMPOO 
DELICATO 
HAIR PROGRAM 
BIOPOINT
390 ml 

6,30 €

12,03 € al litro

CG

-20%
21,59 €

SIERO 
RINGIOVANENTE 
CELLULAR 
EPIGENETICS 
NIVEA
30 ml 

26,99 €

719,67 € al litro

Coop Alleanza 3.0

CG

Si possono acquistare
massimo 5 confezioni

ASSORBENTI 
LINES SETA 
ULTRA
ripiegati, con ali 
84 pezzi, 
lungo 66 pezzi 
o notte 60 pezzi 

-33%
9,90 €

14,80 €
Coop Alleanza 3.0

CG

FAZZOLETTI 
TUTTI GIORNI 
SCOTTEX
confezione 12 pezzi 

-20%

1,89 €

2,40 €
CG

CG
_0

34
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30 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



FINO ALL'8 OTTOBRE

IN EVIDENZA

22,90 €

CAMICIA UOMO 
MANICA LUNGA CARRERA
colori assortiti 

CGCoop Alleanza 3.0

22,90 €

GIUBBOTTO SENZA MANICHE 
UOMO O DONNA CARRERA
colori assortiti 

CGCoop Alleanza 3.0

27,90 €

CAMICIA IN JEANS 
UOMO CARRERA
colori assortiti 

CGCoop Alleanza 3.0

27,90 €

JEANS O PANTALONE 
UOMO CARRERA
vari modelli e colori assortiti 

CGCoop Alleanza 3.0

8,90 €

SANDALO CHIUSO 
CON SOLETTA 
IN PELLE 
LE COSE
misure dalla 36 
alla 46, colori 
assortiti 

-30%

Coop Alleanza 3.0

CG
12,90 €

Inoltre, fino all’8 ottobre, su una spesa minima di 60€10€€
Utilizza il codice coupon che trovi sul buono.

SCONTA LA TUA
SPESA ONLINE!

dal 17 luglio al 28 settembre

Iniziativa soggetta a limitazioni,  
maggiori informazioni sul buono e a negozio.

Spendi 30€  
in cancelleria

Ricevi 10€  
in buono sconto
da spendere entro l’8 ottobre  
su una spesa minima di 30€  
sul totale dello scontrino

SABATO 13 SETTEMBRE

Vuoi saperne di più? all.coop/donalaspesa

Partecipa all’iniziativa: acquista prodotti scolastici  
e materiale di cancelleria e consegnali ai volontari presenti  

nel tuo punto vendita. Con i soci, le associazioni,  
gli enti e le istituzioni del territorio possiamo sostenere,  

insieme, la nostra Comunità. 
La raccolta è anche online fino al 28 settembre su easycoop.com 

PER LA SCUOLA

ALCUNI NON 
RIESCONO  
A RIEMPIRLO.

CG
_0
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Solo nel
negozio

31Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



-20%

7,12 €

SELEZIONE OLIO 
PER AUTO ACTER
Esempio: olio 
5W40 BD, 1 litro 

8,90 €
BO

-20%

1,99 €

SELEZIONE LIQUIDI 
RADIATORI ACTER
Esempio: liquido 
radiatori -10°C, 
1 litro 

2,49 €
BO

-30%

6,93 €

SELEZIONE 
TERGICRISTALLI ACTER
Esempio: tergicristallo 
flat 400 mm 

9,90 €
BO

-30%

5,25 €

SELEZIONE 
PRODOTTI PER AUTO 
RHUTTEN
Esempio: 
lavavetri 
5 litri 

7,50 €

1,05 € al litro

BO

S P E C I A L EAUTO

•  S P E C I A L E  A U T O  •

AUTO
TUTTO

PER LA TUA

-30%

37,73 €

OLIO EDGE 
5W30 
CASTROL
4 litri 

53,90 €

9,43 € al litro

BO

8,90 €

SELEZIONE ACCESSORI E RICAMBI 
PER AUTO GOODYEAR
Esempio: kit rimuovi graffi, 200 ml 

44,50 € al litro

BO

41,52 €

SELEZIONE BATTERIE 
ACTER
Esempio: batteria 
per auto 45 AH 360A 

-20%

Coop Alleanza 3.0

BO
51,90 €

**

**

*
*

*

*

**

Assicura la resistenza nel tempo della tua auto 
con semplici controlli e pulizie regolari.

CG
_0
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32 Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



179,90 €

EKO 
TV LED 43" K430FVD
Risoluzione: Full HD 1920x1080 
Smart TV: VIDAA • Digitale 
Terrestre: DVB-T2 HEVC MAIN 10
Sintonizzatore Satellitare: DVB-S2
Connessioni: 2 HDMI, 2 USB, CI+, 
Dimensioni: cm 95,5x60,3x20,6

Coop Alleanza 3.0

BO

219,90 €

DAYA 
LAVATRICE SLIM 
DSW61025M15A1
13 programmi
Dimensioni: cm 60x85x44

Coop Alleanza 3.0

BO

79,90 €

HOOVER 
SCOPA RICARICABILE 
HF122RH011
Tecnologia ciclonica 
Autonomia 40 min
Capacità contenitore: 
0,9 litri

Coop Alleanza 3.0

BO

139,90 €

XIAOMI 
SMARTPHONE 
REDMI 15C 256GB
Rete: 4G LTE
Memoria: RAM 4GB, ROM 256GB 
incluso Sistema Operativo
Batteria: 6000 mAh

Coop Alleanza 3.0

BO

219,90 €

DAYA 
FRIGORIFERO 
DSDP210SE
Doppia porta
Capacità netta frigo: 168 litri
Capacità netta freezer: 42 litri
Dimensioni: cm 55x143x55

Coop Alleanza 3.0

BO

99,90 €

WHIRLPOOL 
FORNO MICROONDE MWP103W
Potenza grill: 1000 Watt
Capacità: 20 litri • Ø piatto cm 24,5

Coop Alleanza 3.0

BO

299,90 €

SHARP 
LAVATRICE ESNFA7121WD
15 programmi
Dimensioni: cm 59,7x84,5x49,7

Coop Alleanza 3.0

BO

Potenza
170W

Potenza
700W

Grill
43
”

6KG

B
1000

Display 6,9”

RAM 4GB e 
ROM 256GB

Fotocamera 
Retro 50Mp e 
Frontale 13Mp

7KG

B
1200

CASA TECNOLOGICA S P E C I A L E

Messaggio pubblicitario con finalità promozionale.  Importo minimo finanziabile € 200. Offerta di credito finalizzato valida 
dal 11 al 24 settembre 2025 come da esempio rappresentativo: Prezzo del bene € 600, Tan fisso 9,28% Taeg 9,68%, in 24 
rate da € 27,7 costi accessori dell’offerta azzerati. Importo totale del credito € 600. Importo totale dovuto dal Consumatore 
€ 664,8. Decorrenza media della prima rata a 60 giorni. Al fine di gestire le tue spese in modo responsabile e di conoscere 
eventuali altre offerte disponibili, Findomestic ti ricorda, prima di sottoscrivere il contratto, di prendere visione di tutte le 
condizioni economiche e contrattuali, facendo riferimento alle Informazioni Europee di Base sul Credito ai Consumatori 
(IEBCC) presso il punto vendita. Salvo approvazione di Findomestic Banca S.p.A.. Coop Alleanza 3.0 opera quale intermediario 
del credito per Findomestic Banca S.p.A., in esclusiva.

FINANZIAMENTO FINO A 48 MESI 
ZERO SPESE ZERO SORPRESE

ECON

CG
_0

34
9

Solo nel
negozio

33Le percentuali indicate rappresentano gli sconti minimi garantiti nei negozi segnalati in alto nella pagina. Alcuni prodotti rappresentati possono non essere disponibili in tutti i negozi per la diversità degli assortimenti.



DESIGN DA COLLEZIONE.

OGNI GIORNO VINCI SUBITO 
250 BUONI SCONTO DA 5€

PARTECIPA ALL’ESTRAZIONE FINALE
DI CENTINAIA DI PRODOTTI ALESSI

ED ESPERIENZE GOURMET

Estrazione finale entro il 
30/11/2025
Regolamento completo su 
coopalleanza3-0.it e app coop
Valore montepremi 62.900,00€

SCARICA L’APP COOP!

dall’8 settembre al 16 novembre 2025
Ogni 15 euro di spesa ricevi un bollino per collezionare i prodotti Alessi dedicati alla tavola.

E in più puoi contribuire anche tu 
raccogliendo i Buoni Coop per la Scuola.
Visita il sito coopperlascuola.it e seguici
su facebook

SOLO PER I SOCI: entro il 7 DICEMBRE 2025 è possibile convertire 6 PUNTI della Raccolta Coop 2025* in 1 BOLLINO.

*Raccolta Coop 2025 valida nei negozi Coop Alleanza 3.0 di Friuli-Venezia Giulia, Veneto, Lombardia, Emilia-Romagna, Marche, Abruzzo, Puglia e Basilicata.
Operazione a premi promossa da COOP ALLEANZA 3.0 Società Cooperativa di Villanova di Castenaso (BO). Iniziativa soggetta a limitazioni. Maggiori informazioni e regolamento 
completo a punto vendita o collegandosi al sito www.coopalleanza3-0.it

SET 3 FORCHETTINE 
DA DOLCE
In acciaio inossidabile 18/10
H 16,5 cm

12 BOLLINI + 7,00 €

SET 3 CUCCHIAINI 
DA TÈ / CAFFÈ
In acciaio inossidabile 18/10
H 14 cm

10 BOLLINI + 6,00 €

CONTENITORE CON 
COPERCHIO Ø 10,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 300 ml

8 BOLLINI + 2,50 €

CONTENITORE CON
COPERCHIO Ø 18,8 CM
In vetro colorato in pasta
Coperchio in silicone
Capacità 1600 ml

12 BOLLINI + 6,50 €

SET CUCCHIAIO
E FORCHETTA DA SERVIZIO
In acciaio inossidabile 18/10

36 BOLLINI + 13,00 €

PORTATOVAGLIOLI
In acciaio colorato nero
H 12 x 3 x 7,5 cm

40 BOLLINI + 14,00 €

SET 2 POGGIAPOSATE
In acciaio inossidabile 18/10 
L 9 cm

30 BOLLINI + 10,50 €

CESTINO ROTONDO
In acciaio colorato nero 
H 7 x Ø 21 cm

60 BOLLINI + 29,00 €

PREZZO PROMO 
20,00€

PREZZO CLIENTI
35,00€

DAL 17 NOVEMBRE 
AL 31 DICEMBRE

In vendita il set 3 posate tavola

SET 3 POSATE TAVOLA
In acciaio inossidabile 18/10
Composto da: cucchiaio, forchetta 
e coltello

12 BOLLINI + 7,50 €
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CONDIZIONI DI VENDITA. I prezzi in sconto sono quelli che trovi ovunque. La percentuale indica lo sconto minimo garantito in tutti i negozi che applicano la promozione. I prezzi e le indicazioni di vendita 
dei prodotti riportati nel volantino sono praticati nel periodo indicato, nei quantitativi complessivamente disponibili e sino ad esaurimento scorte. I prezzi dei prodotti in volantino, non vengono 
applicati ad eventuali prodotti  in negozio con dicitura “buon fine/occhio al prezzo/da mangiare subito” (prodotto vicino alla scadenza oppure con una piccola imperfezione nella confezione), oppure 
prodotti già con sconti, presenti a negozio.  La vendita dei prodotti riportati nel volantino è destinata a soddisfare l’uso familiare di Soci e consumatori; eventuali limitazioni quantitative saranno 
comunicate a negozio. Fotografie e descrizioni hanno valore illustrativo. Prezzi ed immagini riprodotte potrebbero subire modifiche dovute ad errori tipografici o a variazioni di legge anche fiscale; le 
correzioni saranno esposte in area di vendita. Informazioni sulle garanzie dei prodotti sono disponibili a negozio. Il presente volantino ha scopo informativo e non di offerta di vendita a distanza; viene 
recapitato gratuitamente nelle cassette postali. Per evitare dispersione nell’ambiente vi invitiamo a segnalarci anomalie e casi di quantità consegnate eccessive.PEFC/18-31-1077

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

FILO DIRETTO 800 000 003
lunedì/venerdì 9,00-17,00 | sabato 9,00-13,00
filo.diretto@alleanza3-0.coop.it

Le iniziative, le promozioni e i prodotti 
contrassegnati dal logo sociocoop sono 
riservate ai soci Coop Alleanza 3.0

La promozione di questo depliant è valida nei seguenti negozi

IPERCOOP

IPERCOOP “CLODÌ”
strada statale Romea 508
(km 86,100) - CHIOGGIA (VE)

supermercati coop

CHIOGGIA
Corso del Popolo, 1233 (VE)

SABATO 20 E DOMENICA 21 SETTEMBRE

Massimo 200€ di sconto, su una spesa massima di 1000€.

Per te Socio, uno sconto del 20% sulla spesa di prodotti di tecnologia,  
articoli per la casa, abbigliamento, calzature, teleria casa, cancelleria,  

fai da te, tempo libero e giocattoli.

Maggiori informazioni a negozio.  
Iniziativa soggetta a limitazioni e valida solo negli Ipercoop ed Extracoop.

%% SULLA SPESA
DI PRODOTTI  
NON ALIMENTARI

di sconto

Sono esclusi i prodotti in promozione, gli articoli per l’igiene della casa  
e della persona, ottica, gioielleria, libri, libri di testo, quotidiani, riviste  

ed ogni categoria diversa dai reparti non alimentari.

DIVENTA SOCIA O SOCIO 
DALL'8 AL 30 SETTEMBRE

Scopri tutti i vantaggi  
su all.coop/diventaresocio

CODICE
SCONTO
Fino al 30 settembre 2025
Termini e condizioni su: all.coop/sg329

SCONTO
PRIMA
SPESA
ONLINE

Un ipermercato online a tua disposizione, 
24 ore su 24. Sempre.
Prodotti sempre mantenuti alla giusta 
temperatura fino alla porta di casa.
E puoi utilizzare i tuoi buoni pasto!


